



Obec Zbyslavice
Ve Dvoře 81
742 83 Zbyslavice

VYŘIZUJE: Regína Vřeská
TEL.: 558 955 721
M: 731 446 953
IDDS av9brbh
E-MAIL.: starostka@zbyslavice.cz
Čj. 334/2022
DATUM: 7. 7. 2022

Vyjádření k žádosti o poskytnutí informací

Vážený pane ,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu informací ve znění pozdějších předpisů. Vám sdělujeme následující:

Znění bodu 1) a 2)

- 1) Kolik ha (m2) bylo fyzicky zastavěno v obci Zbyslavice od roku 2017 a na kolik ha z ploch navržených (BI) územním plánem aktuálně probíhá výstavba?
- 2) Jaké parcely z ploch PLOCHY BYDLENÍ INDIVIDUÁLNÍHO (BI) a PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ (SO) nemají přímou návaznost na pozemní komunikaci dle §2 zákona č. 12/1997 Sb. a jakou plochu tyto parcely zaujímají dle aktuálního územního plánu obce Zbyslavice?

K bodu 1) a 2) uvádíme: Vámi požadovanými informacemi obec nedisponuje, resp. takové informace neexistují a obec nemá zákonnou povinnost mít informace u sebe.

Znění bodu 3)

- 3) Kolik peněz investovala obec Zbyslavice do veřejné dopravní a technické infrastruktury obce od roku 2017?

K bodu 3) uvádíme, že podání této informace je časově náročné a budeme nuceni za tyto činnosti od Vás žádat finanční náhradu, a proto Vás žádáme o písemný souhlas s tímto postupem, tedy, že Vám budeme fakturovat čas potřebný k dohledání podkladů a zpracování odpovědi. Upřesněte časové období (2017 do?).

S pozdravem

Regína Vřeská
starostka obce Zbyslavice